VALOR TOTAL DO AVALIANDO R$ 501.637,12

Quartos 2

Vagas de Garagem 1

IMÓVEL AVALIANDO

Área útil Avaliando 95,36 m²

VU Homogeneizado R$ 5.260,46 /m²

Andar 3°

Assim, conforme demonstrado na tabela acima, temos o 

valor total, para a unidade habitacional, de:-  

VI = R$ 501.637,12 

(Quinhentos e Um Mil, Seiscentos e Trinta e Sete Reais e Doze 

Centavos) 

Agosto/2024 

VI.1 Grau de Fundamentação 

A tabela a seguir apresenta o cálculo da fundamentação do 

presente trabalho técnico de avaliação, a saber: 

Item Descrição 
GRAU 

III II I 

1 
Caracterização do 

imóvel avaliando